PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 008/2020

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO PROCESSO SELETIVO TR Nº 008/2020

A Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº. 178/2020 da Diretoria Geral, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com o Regulamento de Recursos Humanos, Plano de Cargos, Carreiras e Salários vigentes e o Termo de Referência nº 008/2020,

resolve:

Em virtude de erro na digitação retificar o Resultado Preliminar e Definitivo da 1ª Etapa (Análise Curricular), onde refere-se à nota atribuída

ao candidato PAUL RICHARD SOARES DA SILVA, conforme a seguir:

Onde se lê:

CANDIDATO
DATA DE

NASC.
SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

MESES
EXP.

ÚLTIMOS
60 MESES

PONTOS
EXP.

CURSO
≥ 160

HORAS

CURSO
ENTRE 8
E 159 H

PONT.
NR10

PONT.
NR12

PONT.
NR32

PONT.
TRABALHO
VOLUNT.

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

PAUL RICHARD SOARES DA SILVA RESIO 17/08/1986 CLASSIFICADO - 25 6,25 10 2 - - - - 18,25

Leia-se:

CANDIDATO
DATA DE

NASC.
SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

MESES
EXP.

ÚLTIMOS
60 MESES

PONTOS
EXP.

CURSO
≥ 160

HORAS

CURSO
ENTRE 8
E 159 H

PONT.
NR10

PONT.
NR12

PONT.
NR32

PONT.
TRABALHO
VOLUNT.

TOTAL
PONTUAÇÃO

ANÁLISE
CURRICULAR

PAUL RICHARD SOARES DA SILVA RESIO 17/08/1986 CLASSIFICADO - 25 6,25 5 2 - - - - 13,25

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

A revisão da nota do candidato não compromete o andamento do Processo Seletivo.

As demais informações das referidas publicações permanecem inalterados.

Goiânia, 20 de outubro 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 178/2020

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Portaria nº 178/2020

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 178/2020

 Rogério Vaz dos Reis
Membro da Comissão

Portaria nº 178/2020

 Fabrício Mariano da Silva
Membro da Comissão

Portaria nº 178/2020

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br